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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903750A

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit PEGASUS.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, 
Nr. 149 

220.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e përgjithshme import eksport transport. Tregtimit me 
shumicë e pakicë të barnave mjekësore, hapjen e depove 
farmaceutike, vegla e mjete mjekësore, farëra dhe impute 
bujqësore, farmaci veterinare etj. Tregëtim instrumenta 
laboratorike dhe mjekësore, reagentë kimikë dhe kite 
diagnostikuese, materiale mjekësore dhe konsumi, shërbim 
mirëmbajtjeje, Validim/OQ Instrumenta analitik. Kalibrim 
instrumenta, termometra, data logger, peshore, pipeta etj, 
çertifikim instrumentash. Pajisje kompjuterike, elektrike dhe 
elektronike. Dhënie me qira të pajisjeve, veglave mjekësore 
dhe pajisjeve laboratorike.
Janis Karathano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Stoli Laze
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Nga: 15/03/2019 Deri: 
13. Ortakët Janis Karathano

13.1 Vlera e kapitalit Para: 220.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit ,Pallati 
i Ri 6 kateshe Kati 3, Brenda Qendres Spitalore Nene Tereza 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra",ambjent brenda 
Frigoriferit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGASUS
E-Mail: database@pegasus-united.com  
Telefon: 04255163  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2, date.05.12.2009, ku 
emerohet Z.Kostaq Pesha, ekspert kontabel i regjistruar, per 
angazhimin e tij ne auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 17/02/2026


